



B.O.S Poulsen ApS

Trekanten 10, 9270 Klarup

CVR-nr. 40 60 00 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2023.

Bo Overvad Skoust Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

B.O.S Poulsen ApS

Trekanten 10

9270 Klarup

CVR-nr.: 40 60 00 27

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bo Overvad Skoust Poulsen

Revisor

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Hasseris Bymidte 6

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af tømrervirksomhed og anden efter ledelsens opfattelse beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 43.072 mod -24.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.326 mod -40.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	43.072	-24
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.000	-25
Driftsresultat	18.072	-49
Andre finansielle indtægter	3.653	8
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.542	-9
Resultat før skat	20.183	-50
Skat af årets resultat	-7.857	10
Årets resultat	12.326	-40
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	12.326	0
Disponeret fra overført resultat	0	-40
Disponeret i alt	12.326	-40

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.500	37
Materielle anlægsaktiver i alt	12.500	37
Anlægsaktiver i alt	12.500	37
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	5.157	13
Andre tilgodehavender	268.197	110
Tilgodehavender i alt	273.354	123
Likvide beholdninger	109.154	173
Omsætningsaktiver i alt	382.508	296
Aktiver i alt	395.008	333

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	200.910	189
Egenkapital i alt	250.910	239
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	17.201	17
Anden gæld	115.897	66
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	144.098	94
Gældsforpligtelser i alt	144.098	94
Passiver i alt	395.008	333
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.542</u>	<u>9</u>
	<u>1.542</u>	<u>9</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
